ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 12.05.2025 г.                                                                              № 46
ст-ца Новоясенская

Об утративших силу постановлениях администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившими силу постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района:
от 27 апреля 2011 года № 56 «Об утверждении Административного регламента Новоясенского сельского поселения по оказанию муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок»;
от 18 июля 2011 года  № 87 «О внесении  изменений в постановление  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 27.04.2011 года № 56  «Об утверждении Административного регламента Новоясенского сельского поселения по оказанию муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан,  принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок»»;
[bookmark: sub_4]от 04 декабря 2014 года № 128 «О Порядке работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц в администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района»;
от 15 сентября 2015 года № 138 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 27.04.2015 года № 52 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района»»;
[bookmark: _GoBack]от 25 апреля 2016 года № 66 «О внесении изменений в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 27 апреля 2015 года № 52 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района»»;
от 25 февраля 2019 года № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района
от 25.10.2018 г. № 105 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района»»;
2. Ведущему специалисту администрации Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края Кияшко Е.П. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края и обнародовать.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоясенского  сельского поселения
Староминского муниципального района
Краснодарского края                                                                  Столик Н.В.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района от                    г. №     «Об отмене постановлений администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района»

Проект подготовил и внес:
Ведущий специалист администрации
Новоясенского сельского поселения
Староминского муниципального  района
Краснодарского края                                                                 Е.П. Кияшко

Проект согласован:

Главный инспектор администрации
Новоясенского сельского поселения
Староминского муниципального  района
Краснодарского края                                                                 Г.И. Прудкогляд